= 102

Eckenweiher - Lomersheim - GroRglattbach (Baustellenfahrplan - Sperrung Enzstrale)

giiltig ab: 04.04.22 =)

Montag - Freitag

Fahrtnummer 34 32 62 30 26 44 2 4 6 8 60 10 24 12 14 204 16 18 20 22
Verkehrshinweise S F S S F S
Muhlacker SteinbeisstralRe ab 5:57 6:57 7:15 7:57 8:57 9:57 | 10:57 | 11:57 | 11:57 | 12:57 13:57 | 14:57 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57
Mihlacker Rosslesweg 5:58 6:58 7:16 7:58 8:58 9:58 | 10:58 | 11:58 | 11:58 | 12:58 13:58 | 14:58 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58
Muhlacker Eckenweiher Stralke 5:59 6:59 | 7:17 | 7:59 | 859 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 11:59 | 12:59 13:59 | 14:59 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59
Miuhlacker Louise Schroder Str. - - - - - - - - - - - - - - - -
Heidenwaldle Ernst Reuter StralRe - - - - - - - - - - - - - - - -
Mihlacker Heidenwaldle Schule - - - - - - - - - - - - - - - -
Muhlacker Behr - - - - - - - - - - - - - - - -
Muhlacker Kreisberufsschule 6:00 7:00 | 7:18 | 8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 12:00 | 13:00 14:00 | 15:00 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00
Linie 105H aus Enzkreisklinik 13:35
Linie 106H aus Enzkreisklinik 6:02 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Linie 103H aus Eckenweiher 6:02 6:04 6:59 6:59 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 12:04 13:04 13:29 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
R 5 von Pforzheim an 4:56 5:54 6:52 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 11:56 12:56 13:26 13:56 14:56 15:56 15:56 16:56 17:56 18:56
R 5 von Beitighm. / Stuttgart an 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 12:00 13:00 13:27 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
Miihlacker BAHNHOF 5:02 | 6:02 | 6:20 | 7:05 | 7:20 | 8:05 | 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 12:05 | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 15:02 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05
Mihlacker Industriestralle West - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Muhlacker Schulerweg - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Muhlacker Mérike Realschule - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Muhlacker August Lammle Str. - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Miihlacker Enzkreiskliniken - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Muhlacker Erich Fuchslocher Platz 5:03 6:03 6:21 7:06 7:21 8:06 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 12:06 | 13:06 | 13:36 | 14:06 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06
Mihlacker KarlstralRe 5:04 | 6:04 | 6:22 7:.07 | 7:22 | 807 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 12:07 | 13:07 | 13:37 | 14:07 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07
Muhlacker BergstralRe 5:04 | 6:04 6:22 7:07 - 8:07 9:07 | 10:07 | 11:07 - - - - 14:07 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07
Mihlacker KELTER 5:05 | 6:05 | 6:23 7:08 - 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 - - - - 14:08 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08
Mihlacker GoethestraRe - - - - 7:23 - - - - 12:08 | 12:08 | 13:08 | 13:38 - - - - - -
Miihlacker GYMNASIUM - - - - 7:24 - - - - 12:09 | 12:09 | 13:09 | 13:39 - - - - - -
Miuihlacker Schillerschule - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Lomersheim lllingerstralRe 513 | 6:13 6:31 7:16 7:33 8:16 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:18 | 12:18 | 13:18 | 13:48 | 14:16 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16
Lomersheim Falltorweg 514 | 6:114 | 632 | 717 | 7:34 | 817 | 917 | 10:17 | 11:17 | 12:19 | 12:19 | 13:19 | 13:49 | 14:17 15:17 | 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17
Lomersheim Enzbriicke 5:15 6:15 6:33 7:18 7:35 8:18 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:20 | 12:20 | 13:20 | 13:50 | 14:18 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18
Linie 103H nach Dirrmenz Reichmannstral3e 6:35 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Lomersheim Pinacher StraRRe 5:16 6:16 6:34 719 7:36 8:19 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:21 | 12:21 | 13:21 | 13:51 | 14:19 15:19 | 16:19 | 17:19 | 18:19 | 19:19
Lomersheim Moosach 5:18 6:18 6:36 7:21 7:38 8:21 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:23 | 12:23 | 13:23 | 13:53 | 14:21 15:21 | 16:21 | 17:21 | 18:21 | 19:21
GrofRglattbach Kindergarten 5:21 6:21 6:39 | 7:24 | 741 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:25 | 12:25 | 13:26 | 13:56 | 14:24 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24
GroRglattbach Rathaus 5:23 | 6:23 6:41 7:26 7:43 8:26 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 12:26 | 13:28 | 13:58 | 14:26 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26
GrofRglattbach Kelter 524 | 6:24 | 642 | 7:27 | 744 | 827 | 927 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 12:27 | 13:29 | 13:59 | 14:27 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27
GrofRglattbach Vaihinger Stralle 524 | 6:24 6:42 7:27 7:44 8:27 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 12:27 | 13:29 | 13:59 | 14:27 15:27 | 16:27 | 17:27 | 18:27 | 19:27
GroRglattbach Wendeplatte an| 5:25 | 6:25 6:43 7:28 | T7:45 8:28 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 12:28 | 13:30 | 14:00 | 14:28 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28
Dienst 208 208 209 213 201 208 208 201 201 207 214 207 206 207 207 207 205 205 205 205

213 213 213 214 214 214 217 217 217 217 215 215 215 215
S : = Nur an Schultagen F : =Nurin den Ferien

2022/SBM Baust

. Enzstr. / Ausdruck vom 25.03.2022


Wurster, Julia
Textfeld

Wurster, Julia
Stempel


STAD TBUS

= 102

Eckenweiher - Lomersheim - GroRglattbach (Baustellenfahrplan - Sperrung Enzstrale)

MUOHLACKER—

_._El

giiltig ab: 04.04.22 =)

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 46 48 50 52 54 \ 56 58 64 66 68 70 72 74 76 78 80
Verkehrshinweise
Muhlacker SteinbeisstralRe ab| 7:57 8:57 9:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57
Mihlacker Rosslesweg 7:58 | 8:58 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58
Muhlacker Eckenweiher StralRe 7:59 8:59 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59
Mihlacker Louise Schroder Str. - - - - - - -
Heidenwaldle Ernst Reuter StralRe - - - - - - -
Muhlacker Heidenwaéldle Schule - - - - - - -
Muhlacker Behr - - - - - - -
Mihlacker Kreisberufsschule 8:00 9:00 | 10:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00
Linie 105H aus Enzkreisklinik
Linie 106H aus Enzkreisklinik 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05
Linie 103H aus Eckenweiher 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04
R 5 von Pforzheim an 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56
R 5 von Beitighm. / Stuttgart an 12:00 13:00 14:00
Miihlacker BAHNHOF 8:05 | 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:32 | 16:32 | 17:32 | 18:32 | 19:32 | 11:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32
Muhlacker Industriestralle West - - - - - - - 15:33 | 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 11:33 | 13:33 | 15:33 | 17:33
Muhlacker Schulerweg - - - - - - - 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 11:34 | 13:34 | 15:34 | 17:34
Muhlacker Mérike Realschule - - - - - - - 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35
Muhlacker August Lammle Str. - - - - - - - 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36
Miihlacker Enzkreiskliniken - - - - - - - 15:37 | 16:37 | 17:37 | 18:37 | 19:37 | 11:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37
Muhlacker Erich Fuchslocher Platz 8:06 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 - - - - - - - - -
Mihlacker Karlstralle 8:07 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 - - - - - - - - -
Muhlacker BergstralRe 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 - - - - - - - - -
Mihlacker KELTER 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 - - - - - - - - -
Muhlacker Goethestralle - - - - - - - - - - - - - - - -
Miihlacker GYMNASIUM - - - - - - - - - - - - - - - -
Miuhlacker Schillerschule - - - - - - - - - - - - - - - -
Lomersheim lllingerstralRe 8:16 | 9:16 | 10:16 | 11:16 | 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 11:45 | 13:45 | 15:45 | 17:45
Lomersheim Falltorweg 8:17 | 917 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:17 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 11:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46
Lomersheim Enzbriicke 8:18 9:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47
Linie 103H nach Dirrmenz Reichmannstral3e 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27
Lomersheim Pinacher Strafle 8:19 9:19 | 10:19 | 11:19 | 12:19 | 13:19 | 14:19 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 11:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48
Lomersheim Moosach 8:21 9:21 | 10:21 | 11:21 | 12:21 | 13:21 | 14:21 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50
GrofRglattbach Kindergarten 8:24 | 9:24 | 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53
GroRglattbach Rathaus 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55
GrofRglattbach Kelter 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56
GrofRglattbach Vaihinger Stralle 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 | 14:27 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 11:56 | 13:56 | 15:56 | 17:56
GroRglattbach Wendeplatte an| 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 11:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57
Dienst 221 221 221 221 226 226 226 226 226 271 271 271 271
S : = Nur an Schultagen F : =Nurin den Ferien

2022/SBM Baust. Enzstr. / Ausdruck vom 25.03.2022


Wurster, Julia
Textfeld

Wurster, Julia
Stempel




